01
FTDM系列
模块化双向测试电源
FTDM系列模块化双向测试电源，采用最新优化的模块化设计，配
合先进的控制算法可实现多机并联，并机系统功率等级覆盖6kW～
1MW。具备LCD本地监控与BMS系统远程调度功能，优良的负载适应
性及电网适应性。独立风道设计使其有效应对各种复杂应用环
境，系统运行更安全可靠、经济及环境适应性更强。实现智能正

 源
02
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
订购信息
尺寸图
（6kW尺寸图） (15kW尺寸图)
(30kW，60kW尺寸图）
实现源和载电流模式转换，从而在输出和吸收电流之间进行快速连续的无缝切换，有效避免电压或电流过冲，广泛适用于电池、电池封装
以及电池保护板等储能设备测试。
直流电源和回馈式负载无缝切换
直
 流
 电
 源
型号 输出电压范围 电流 功率 备注
FTDM006-100-100 ±100A 6kW
FTDM012-100-200 ±200A 12kW
FTDM018-100-300 ±300A 18kW
FTDM006-450-60 ±60A 6kW
FTDM012-450-120 ±120A 12kW
FTDM018-450-180 ±180A 18kW
FTDM015-950-50 50～950Vdc ±50A 15kW 隔离双向/高度2U
FTDM030-950-100 50～950Vdc ±100A 30kW
FTDM060-1000-88 680～1000Vdc ±88A 60kW
非隔离双向（储能变流器）/高度3U
2.5～100Vdc
隔离双向/高度3U
10～450Vdc